- 1 -

中 国 图 书 馆 学 会

中国图书馆学会公共图书馆分会关于举办

文旅融合与社会合作高质量发展研讨会的通知

各图书馆、各相关机构：

为进一步探讨图书馆服务与社会合作发展工作，中国图书馆

学会公共图书馆分会拟于2025年11月在甘肃省敦煌市举办文旅

融合与社会合作高质量发展研讨会。现将具体事宜通知如下。

一、组织机构

主办单位：中国图书馆学会公共图书馆分会

承办单位：敦煌市图书馆

杭州市图书馆协会

图书馆报

支持单位：北京畅想之星信息技术有限公司

北京世纪超星信息技术发展有限责任公司

          北京龙典电子设备有限公司甘肃分公司

二、时间及地点

（一）时间

报到时间：11 月 4 日下午

- 2 -

会议时间：11 月 5 日至 6日

离会时间：11 月 7 日上午

（二）地点

报到地点：敦煌东庭国际酒店（敦煌市飞天大道与效谷东路

交叉口西北侧）

会议地点：敦煌市图书馆一楼报告厅（敦煌市鸣山中路340-3

号）

三、参会人员

特邀嘉宾和行业专家；中国图书馆学会公共图书馆分会图书

馆社会合作专业组委员；各级各类图书馆馆长、业务骨干等。

四、会议内容

（一）研讨会以“多元共筑、多彩丝路、阅见未来”为主题，

通过主旨报告、案例分享、专家研讨等形式展开交流。

（二）图书馆社会合作专业组委员就图书馆社会合作等学术

问题交流研讨。

五、会务相关

（一）本次会议免收注册费。

（二）会议采用邮件报名方式。请拟参会代表于 10 月 27 日

前将报名回执发送至邮箱 1149442206@qq.com，收到“确认报名

成功”邮件，方视为报名成功。本次会议规模 100 人左右，每馆

- 3 -

限报 1-2 人，额满为止。报名成功的代表如无法参会，请务必尽

早告知会务组。

（三）参会代表住宿、用餐由会议统一安排，往返交通费、

住宿费自理。

（四）参会代表报名成功后，会务组将根据报名回执情况预

留房间或床位。选择“单人包间”的代表，默认接受大床房和双

床房的房型调剂；选择拼住的代表，填写回执时请选择“标间单

床”。

六、咨询联系

（一）敦煌市图书馆

罗晓燚：0937-8887325，18089370039

杨文倩：0937-8887325，15337007832

（二）杭州图书馆

吴俊乐：0571-87915701，15967122512

特此通知。

附件：报名回执

                   中国图书馆学会公共图书馆分会

                        （代  章）

                        2025 年 10 月 21 日

- 4 -

附件

报名回执

姓名 性别 民族 工作单位及职务 手机 电子邮箱

住宿要求
标间单床 155 元/床/天     单人包间 310 元/间/天

不住宿

备注

注：请于 10 月 27 日前将报名回执发送至邮箱 1149442206@

qq.com

联系人：敦煌市图书馆 杨文倩

联系电话：0937-8887325，15337007832

酒店电话：0937-6998888